dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLee
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Makcunmos lMaBen
Bnagnmunposuy

MakcumosB lNaBen
Bnagnmuposud

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuy

Makcumos lNaBen
Bnagumumposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmunposund

MakcunmosB lMaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lMaBen
Brnagvmumposuny

Makcunmos lMaBen
Bnagnmuposuny

MakcumosB lNaBen
Brnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
Bnagumumposuny

CBepeHun

Makcumos NMasen Bnagnmmposuny

006843

03.09.2010

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

13.01.2021

22.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

03.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

17.02.2021

OO1BLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKaALMOHHOIO

aTrecTaTta

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmMoe

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuy

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumnposund

Makcunmos MaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lMaBen
Brnagvmumposuny

Makcumos lMaBen
Bnagnmunposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmuposud

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuy

MakcumosB lNaBen
Bnagnmunposund

Makcunmos lMaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lNMaBen
Brnagvmumposuny

Makcunmos lMaBen
Bnagnmuposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmunposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuy

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuy

17.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

02.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

07.03.2021

07.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBXMnMoe

HeaBMXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuy

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumnposund

Makcunmos MaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lMaBen
Brnagvmumposuny

Makcumos lMaBen
Bnagnmunposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmuposud

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuy

MakcumosB lNaBen
Bnagnmunposund

Makcunmos lMaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lNMaBen
Brnagvmumposuny

Makcunmos lMaBen
Bnagnmuposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmunposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuy

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuy

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBXMnMoe

HeaBMXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43

44

45

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuy

MakcumosB lNaBen
Bnagumumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumnposund

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsnnn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

12.01.2021

12.01.2021

13.01.2021

17.01.2021

17.01.2021

20.02.2021

22.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

23.01.2021

22.01.2021

28.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

22.01.2021

08.02.2020

01.02.2021

HeaBNXNNMOoe MMyLLEeCTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

npaso TpebosaHuna (OTM),
OBVXXKNMOE MMYLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMyLLLeCTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXXMMOEe UMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE MMYLLLeECTBO

OBMXXMMOEe MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

npaso TpebosaHuna (OTMN),
OBUXKNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMMOoeE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20

21

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'ypsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'ypnsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

01.02.2021

28.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

18.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

npaso TpeboBaHusa (3anuTme),

OBNXXMMOe UMYLLLeCTBO,
HeaBXNMMoe nMyLecTso

npaso TpeboBaHus (3annTune),

OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeOBUXX1MOe NMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBXnMoe nMyLecTso

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXXMMOEe UMYLLLeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXXMMOE MMYLLLeECTBO

apeHia, HelBMXnMoe
MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHuns (3annTme),

OBNXMMOE UMYLLIECTBO,
HeaBMXNMMoe MMyLLecTBO

HeOBUXXMMOe NMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBMXNMOe MMYLLEeCTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2020

25.02.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

10.03.2021

05.03.2021

03.03.2021

10.03.2021

26.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

HeaBMXMMoe nMyLLecTBo

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

npaso TpebosaHuna (OTMN),
OBUXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOEe UMYLLLeCTBO

OBVXKMMOE NUMYLLIECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHns (3annTme),

OBMXMMOE UMYLLLECTBO,
HeaBMXNMMoe nMyLLecTBo

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBo

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMMoe MMyLLecTBo

HeaBMXMMOoe MMyLLeCcTBO

HeOBUXXMMOe NMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



65

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

79

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'ypsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

22.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

27.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

29.03.2021

26.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBMXKNMOeE NMyLLeCTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHns (3annTme),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

npaso TpebosaHusa (OTM),
OBVKNUMOE MMYLLECTBO

npaso TpeboBaHus (3annTmne),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHusa (3annTme),
OBVXNUMOE MMYLLECTBO,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHus (3annTme),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHusa (3annTme),
OBVKUMOE MMYLLECTBO,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHus (3annTme),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

npaso TpeboBaHus (3annTme),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



