Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Максимов Павел Владимирович         006843         03.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости
						1	Максимов Павел Владимирович	13.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
						2	Максимов Павел Владимирович	22.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
3	Максимов Павел Владимирович	26.01.2021	недвижимое имущество	рыночная						
4	Максимов Павел Владимирович	27.01.2021	недвижимое имущество	рыночная						
5	Максимов Павел Владимирович	28.01.2021	недвижимое имущество	рыночная						
6	Максимов Павел Владимирович	03.02.2021	недвижимое имущество	рыночная						
7	Максимов Павел Владимирович	08.02.2021	недвижимое имущество	рыночная						
8	Максимов Павел Владимирович	09.02.2021	недвижимое имущество	рыночная						
9	Максимов Павел Владимирович	09.02.2021	недвижимое имущество	рыночная						
10	Максимов Павел Владимирович	17.02.2021	недвижимое имущество	рыночная						

11	Максимов Павел Владимирович	17.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
12	Максимов Павел Владимирович	24.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
13	Максимов Павел Владимирович	25.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
14	Максимов Павел Владимирович	26.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
15	Максимов Павел Владимирович	26.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
16	Максимов Павел Владимирович	02.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
17	Максимов Павел Владимирович	04.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
18	Максимов Павел Владимирович	05.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
19	Максимов Павел Владимирович	05.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
20	Максимов Павел Владимирович	07.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
21	Максимов Павел Владимирович	07.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
22	Максимов Павел Владимирович	12.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
23	Максимов Павел Владимирович	12.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
24	Максимов Павел Владимирович	15.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
25	Максимов Павел Владимирович	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
26	Максимов Павел Владимирович	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная

27	Максимов Павел Владимирович	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
28	Максимов Павел Владимирович	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
29	Максимов Павел Владимирович	18.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
30	Максимов Павел Владимирович	19.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
31	Максимов Павел Владимирович	19.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
32	Максимов Павел Владимирович	22.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
33	Максимов Павел Владимирович	22.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
34	Максимов Павел Владимирович	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
35	Максимов Павел Владимирович	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
36	Максимов Павел Владимирович	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
37	Максимов Павел Владимирович	24.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
38	Максимов Павел Владимирович	25.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
39	Максимов Павел Владимирович	25.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
40	Максимов Павел Владимирович	26.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
41	Максимов Павел Владимирович	26.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
42	Максимов Павел Владимирович	26.03.2021	недвижимое имущество	рыночная

43	Максимов Павел Владимирович	29.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
44	Максимов Павел Владимирович	30.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
45	Максимов Павел Владимирович	31.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
1	ООО «ОК «Гудвилл»	12.01.2021	право требования (ДТП), движимое имущество	рыночная
2	ООО «ОК «Гудвилл»	12.01.2021	движимое имущество	рыночная
3	ООО «ОК «Гудвилл»	13.01.2021	движимое имущество	рыночная
5	000 «ОК «Гудвилл»	17.01.2021	движимое имущество	рыночная
6	000 «ОК «Гудвилл»	17.01.2021	движимое имущество	рыночная
7	ООО «ОК «Гудвилл»	20.02.2021	движимое имущество	рыночная
8	000 «ОК «Гудвилл»	22.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
9	ООО «ОК «Гудвилл»	22.01.2021	движимое имущество	рыночная
10	ООО «ОК «Гудвилл»	23.01.2021	движимое имущество	рыночная
11	ООО «ОК «Гудвилл»	23.01.2021	движимое имущество	рыночная
12	ООО «ОК «Гудвилл»	22.01.2021	движимое имущество	рыночная
13	ООО «ОК «Гудвилл»	28.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
14	ООО «ОК «Гудвилл»	27.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
15	ООО «ОК «Гудвилл»	28.01.2021	движимое имущество	рыночная
16	ООО «ОК «Гудвилл»	29.01.2021	право требования (ДТП), движимое имущество	рыночная
17	ООО «ОК «Гудвилл»	22.01.2021	недвижимое имущество	рыночная
18	000 «ОК «Гудвилл»	08.02.2020	недвижимое имущество	рыночная
19	ООО «ОК «Гудвилл»	01.02.2021	движимое имущество	рыночная

	i a			
20	000 «ОК «Гудвилл»	01.02.2021	движимое имущество	рыночная
21	ООО «ОК «Гудвилл»	28.01.2021	движимое имущество	рыночная
23	ООО «ОК «Гудвилл»	01.02.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
24	ООО «ОК «Гудвилл»	01.02.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
27	000 «ОК «Гудвилл»	05.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
28	000 «ОК «Гудвилл»	08.02.2021	движимое имущество	рыночная
29	000 «ОК «Гудвилл»	09.02.2021	движимое имущество	рыночная
30	000 «ОК «Гудвилл»	10.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
31	000 «ОК «Гудвилл»	11.02.2021	движимое имущество	рыночная
32	ООО «ОК «Гудвилл»	17.02.2021	движимое имущество	рыночная
33	ООО «ОК «Гудвилл»	19.02.2021	аренда, недвижимое имущество	рыночная
34	000 «ОК «Гудвилл»	15.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
35	000 «ОК «Гудвилл»	15.02.2021	движимое имущество	рыночная
36	000 «ОК «Гудвилл»	16.02.2021	движимое имущество	рыночная
37	ООО «ОК «Гудвилл»	16.02.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
38	ООО «ОК «Гудвилл»	16.02.2021	недвижимое имущество	рыночная
39	ООО «ОК «Гудвилл»	18.02.2021	движимое имущество	рыночная
40	ООО «ОК «Гудвилл»	24.02.2021	движимое имущество	рыночная
41	000 «ОК «Гудвилл»	25.02.2021	недвижимое имущество	рыночная

42	ООО «ОК «Гудвилл»	01.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
43	ООО «ОК «Гудвилл»	01.03.2021	движимое имущество	рыночная
44	ООО «ОК «Гудвилл»	02.03.2021	движимое имущество	рыночная
45	ООО «ОК «Гудвилл»	02.03.2020	право требования (ДТП), движимое имущество	рыночная
46	ООО «ОК «Гудвилл»	25.02.2021	движимое имущество	рыночная
47	ООО «ОК «Гудвилл»	03.03.2021	движимое имущество	рыночная
48	ООО «ОК «Гудвилл»	03.03.2021	движимое имущество	рыночная
49	ООО «ОК «Гудвилл»	03.03.2021	движимое имущество	рыночная
50	ООО «ОК «Гудвилл»	10.03.2021	движимое имущество	рыночная
51	ООО «ОК «Гудвилл»	05.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
52	ООО «ОК «Гудвилл»	03.03.2021	движимое имущество	рыночная
53	ООО «ОК «Гудвилл»	10.03.2021	движимое имущество	рыночная
54	ООО «ОК «Гудвилл»	26.03.2021	движимое имущество	рыночная
55	ООО «ОК «Гудвилл»	15.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
56	ООО «ОК «Гудвилл»	15.03.2021	движимое имущество	рыночная
57	ООО «ОК «Гудвилл»	16.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
58	ООО «ОК «Гудвилл»	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
59	ООО «ОК «Гудвилл»	18.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
60	ООО «ОК «Гудвилл»	19.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
61	ООО «ОК «Гудвилл»	19.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
62	ООО «ОК «Гудвилл»	22.03.2021	движимое имущество	рыночная
64	ООО «ОК «Гудвилл»	24.03.2021	движимое имущество	рыночная

65	ООО «ОК «Гудвилл»	22.03.2021	движимое имущество	рыночная
66	ООО «ОК «Гудвилл»	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
67	ООО «ОК «Гудвилл»	25.03.2021	движимое имущество	рыночная
68	ООО «ОК «Гудвилл»	25.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
70	ООО «ОК «Гудвилл»	27.03.2021	право требования (ДТП), движимое имущество	рыночная
71	ООО «ОК «Гудвилл»	26.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
72	ООО «ОК «Гудвилл»	29.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
73	ООО «ОК «Гудвилл»	30.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
74	ООО «ОК «Гудвилл»	29.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
75	ООО «ОК «Гудвилл»	26.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная
76	ООО «ОК «Гудвилл»	30.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
77	ООО «ОК «Гудвилл»	31.03.2021	недвижимое имущество	рыночная
79	ООО «ОК «Гудвилл»	31.03.2021	право требования (залитие), движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная